
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2017 

WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXI/214/2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom. z 2016 r. poz. 4758), zmienionym: 

-  zarządzeniem Nr 04/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 stycznia 2017 r., 

-  zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 stycznia 2017 r., 

-  uchwałą Nr XXXIII/228/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2017 r., 

-  uchwałą Nr XXXIV/251/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2017 r., 

-  zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 kwietnia 2017 r., 

-  uchwałą Nr XXXV/263/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

-  zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

-  uchwałą Nr XXXVI/269/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2017 r., 

-  zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 czerwca 2017 r., 

-  uchwałą Nr XXXVII/279/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 lipca 2017 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości 38.048.318,75 zł 

z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 32.902.378,59 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 5.145.940,16 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2)  w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości 42.678.265,75 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 31.638.758,38 zł w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 17.862.368,03 zł w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.155.689,10 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.706.678,93 zł, 

b)  dotacje na zadania bieżące 2.443.274,35 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.851.311,00 zł, 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 69.260,00 zł, 

e)  obsługa długu 412.545,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 11.039.507,37 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3048



3)  w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 

w wysokości 10 871.114,59 zł 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz realizowanych 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się jak w załączniku Nr 3 

do zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 

Gminy oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Wójt 

Władysław Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3048



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2017 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2017 r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 653 250,00 174 014,00 1 827 264,00 

 85216  Zasiłki stałe 161 100,00 93 571,00 254 671,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

159 100,00 93 571,00 252 671,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 800,00 19 110,00 34 910,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

15 800,00 19 110,00 34 910,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 184 000,00 61 333,00 245 333,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

184 000,00 61 333,00 245 333,00 

Razem: 37 874 304,75 174 014,00 38 048 318,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3048



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2017 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2017 r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 97 700,00 0,00 97 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 700,00 0,00 97 700,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

750   Administracja publiczna 4 500 969,80 0,00 4 500 969,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 035 865,80 0,00 4 035 865,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 856,20 - 10 000,00 84 856,20 

  4260 Zakup energii 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 831,39 20 000,00 225 831,39 

801   Oświata i wychowanie 11 481 381,73 0,00 11 481 381,73 

 80101  Szkoły podstawowe 4 236 000,74 0,00 4 236 000,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 454,56 5 000,00 107 454,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 - 5 000,00 234 000,00 

 80195  Pozostała działalność 96 033,11 0,00 96 033,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 285,00 285,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 080,40 - 285,00 14 795,40 

852   Pomoc społeczna 2 771 470,91 174 014,00 2 945 484,91 

 85216  Zasiłki stałe 185 100,00 93 571,00 278 671,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 100,00 93 571,00 277 671,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 850,00 19 110,00 69 960,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 800,00 19 110,00 61 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3048



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 336 167,00 61 333,00 397 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 332 667,00 61 333,00 394 000,00 

855   Rodzina 9 308 642,57 0,00 9 308 642,57 

 85504  Wspieranie rodziny 39 100,00 0,00 39 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 34 600,00 0,00 34 600,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 500,00 1 100,00 8 600,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 1 100,00 6 100,00 

 92695  Pozostała działalność 27 100,00 - 1 100,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 100,00 10 900,00 

Razem: 42 504 251,75 174 014,00 42 678 265,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3048



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2017 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2017 r.) 

DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 951 600,00 19 110,00 970 710,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 800,00 19 110,00 34 910,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 800,00 19 110,00 34 910,00 

Razem: 10 852 004,59 19 110,00 10 871 114,59 

 

WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 951 600,00 19 110,00 970 710,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 800,00 19 110,00 34 910,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 800,00 19 110,00 34 910,00 

Razem: 10 852 004,59 19 110,00 10 871 114,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3048


		2017-07-25T08:47:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




